

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/5	資料購入費	書籍代		7,414	-7,414
	4/15		1/4半期政務活動費	1,260,000		1,252,586
2	4/20	資料購入費	書籍代		7,063	1,245,523
3	4/20	事務費	ADSL利用料(3月請求分)		5,286	1,240,237
4	4/21	資料購入費	書籍代		58,968	1,181,269
5	4/21	事務費	電話料金(3月利用分)		74	1,181,195
6	4/21	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		1,749	1,179,446
7	4/22	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,034	1,176,412
8	4/22	資料購入費	産経新聞購読料(4月分)		3,034	1,173,378
9	4/26	資料購入費	読売新聞購読料(4月分)		3,093	1,170,285
10	4/26	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(4月分)		10,433	1,159,852
11	4/26	事務費	ADSL利用料(4月請求分)		5,286	1,154,566
12	4/27	事務費	インターネット利用料(3月請求分)		4,374	1,150,192
13	4/28	資料購入費	朝日新聞購読料(4月分)		3,093	1,147,099
14	4/28	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,877	1,143,222
15	5/18	事務費	コピー使用料(3月分)		509	1,142,713
16	5/18	事務費	切手代		820	1,141,893
17	5/19	資料購入費	時事行財政情報モニター代 (平成28年4月1日～平成29年3月31日)手数料含		260,064	881,829
18	5/19	事務費	電話料金(4月利用分)		31	881,798
19	5/19	資料購入費	書籍代(振込手数料含む)		16,887	864,911
20	5/23	資料購入費	産経新聞購読料(5月分)		3,034	861,877
21	5/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(5月分)		10,433	851,444

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	5/24	事務費	インターネット利用料(5月請求分)		4,374	847,070
23	5/24	事務費	ADSL利用料(5月請求分)		5,286	841,784
24	5/25	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	837,907
25	5/26	資料購入費	書籍代		6,446	831,461
26	5/26	事務費	事務用品代		324	831,137
27	5/27	資料購入費	朝日新聞購読料(5月分)		3,093	828,044
28	5/27	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,093	824,951
29	5/28	事務費	事務用品代		4,082	820,869
30	5/30	事務費	コピー使用料(4月分)		1,226	819,643
31	6/1	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	817,756
32	6/1	資料購入費	公明新聞購読料(4月分)		1,887	815,869
33	6/1	資料購入費	公明新聞購読料(5月分)		1,887	813,982
34	6/1	資料購入費	公明新聞購読料(6月分)		1,887	812,095
35	6/16	事務費	事務用品代		2,138	809,957
36	6/21	事務費	コピー使用料(5月分)		2,174	807,783
37	6/21	事務費	電話料金(5月利用分)		8	807,775
38	6/21	事務費	事務用品代		2,073	805,702
39	6/21	資料購入費	産経新聞購読料(6月分)		3,034	802,668
40	6/21	事務費	事務用品代		216	802,452
41	6/21	事務費	ADSL利用料(6月請求分)		5,286	797,166
42	6/21	資料購入費	日経グローバル(1年) (振込手数料含む)		91,000	706,166
43	6/21	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録48号) Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引(追録65号) Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録11・12号)		12,753	693,413

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
44	6/22	資料購入費	書籍代		5,767	687,646
45	6/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(6月分)		10,433	677,213
46	6/27	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	673,336
47	6/27	資料購入費	朝日新聞購読料(6月分)		3,093	670,243
48	6/28	資料購入費	読売新聞購読料(6月分)		3,093	667,150
49	6/30	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談 Q&A (追録58号)		3,242	663,908
50	7/4	事務費	事務用品代		216	663,692
	7/15		2/4半期政務活動費	1,260,000		1,923,692
51	7/15	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		17,473	1,906,219
52	7/15	事務費	駅すばあと年間サポート代(2016年8月1日~2017年7月31日)		8,640	1,897,579
53	7/15	事務費	コピー使用料(6月分)		1,690	1,895,889
54	7/20	事務費	電話料金(6月利用分)		14	1,895,875
55	7/20	事務費	ADSL利用料(7月請求分)		5,286	1,890,589
56	7/21	事務費	インターネット利用料(7月請求分)		4,374	1,886,215
57	7/21	事務費	事務用品代		2,149	1,884,066
58	7/21	事務費	事務用品代		4,082	1,879,984
59	7/23	事務費	事務用品代		108	1,879,876
60	7/25	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(7月分)		10,433	1,869,443
61	7/25	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,877	1,865,566
62	7/25	資料購入費	産経新聞購読料(7月分)		3,034	1,862,532
63	7/26	資料購入費	書籍代		8,594	1,853,938
64	7/26	資料購入費	朝日新聞購読料(7月分)		3,093	1,850,845

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
65	7/26	資料購入費	読売新聞購読料(7月分)		3,093	1,847,752
66	7/26	調査研究費	旅費(7/20~22 神奈川県・東京都)		133,568	1,714,184
67	7/31	事務費	事務用品代		216	1,713,968
68	8/1	事務費	切手代		200	1,713,768
69	8/17	事務費	事務用品代(振込手数料含む)		15,708	1,698,060
70	8/18	事務費	コピー使用料(7月分)		2,191	1,695,869
71	8/18	事務費	電話料金(7月利用分)		57	1,695,812
72	8/18	資料購入費	書籍代		5,366	1,690,446
73	8/18	資料購入費	公明新聞購読料(7月分)		1,887	1,688,559
74	8/19	資料購入費	建通新聞購読料(平成28年4月~9月)		28,200	1,660,359
75	8/20	事務費	ウイルスソフト ノートンインターネット		6,458	1,653,901
76	8/23	事務費	ADSL利用料(8月請求分)		5,286	1,648,615
77	8/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(8月分)		10,433	1,638,182
78	8/24	資料購入費	産経新聞購読料(8月分)		3,034	1,635,148
79	8/29	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		3,093	1,632,055
80	8/29	資料購入費	読売新聞購読料(8月分)		3,093	1,628,962
81	8/29	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,877	1,625,085
82	9/2	資料購入費	誰にもわかる 社会生活六法-法律相談Q&A(追録59号)		3,529	1,621,556
83	9/2	資料購入費	Q&A高齢者の生活・介護支援の手引(追録66号)		4,104	1,617,452
84	9/2	事務費	事務用品代		776	1,616,676
85	9/7	資料購入費	公明新聞購読料(8月分)		1,887	1,614,789
86	9/13	資料購入費	書籍代		22,788	1,592,001

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
87	9/13	資料購入費	書籍代		16,563	1,575,438
88	9/16	事務費	コピー使用料(8月分)		1,397	1,574,041
89	9/16	事務費	電話料金(8月利用分)		19	1,574,022
90	9/21	資料購入費	書籍代		5,767	1,568,255
91	9/21	資料購入費	産経新聞購読料(9月分)		3,034	1,565,221
92	9/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(9月分)		10,433	1,554,788
93	9/23	事務費	インターネット利用料(9月請求分)		4,374	1,550,414
94	9/23	事務費	ADSL利用料(9月請求分)		5,286	1,545,128
95	9/26	資料購入費	読売新聞購読料(9月分)		3,093	1,542,035
96	9/26	資料購入費	朝日新聞購読料(9月分)		3,093	1,538,942
97	9/27	資料購入費	Q&A高齢者の生活・介護支援の手引(追録67・68号)		8,898	1,530,044
98	9/27	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,877	1,526,167
99	9/27	資料購入費	建通新聞購読料(平成28年10月～平成29年3月)		28,200	1,497,967
100	10/5	資料購入費	書籍代		54,766	1,443,201
101	10/11	資料購入費	公明新聞購読料(9月分)		1,887	1,441,314
	10/17		3/4半期政務活動費	1,260,000		2,701,314
102	10/18	事務費	コピー使用料(9月分)		1,184	2,700,130
103	10/18	事務費	電話料金(9月利用分)		82	2,700,048
104	10/19	資料購入費	書籍代		5,767	2,694,281
105	10/24	資料購入費	産経新聞購読料(10月分)		3,034	2,691,247
106	10/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(10月分)		10,433	2,680,814
107	10/24	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	2,676,937

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
108	10/25	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録49号)		3,980	2,672,957
109	10/25	事務費	ADSL利用料(10月請求分)		5,286	2,667,671
110	10/26	資料購入費	読売新聞購読料(10月分)		3,093	2,664,578
111	10/27	資料購入費	朝日新聞購読料(10月分)		3,093	2,661,485
112	11/2	資料購入費	公明新聞購読料(10月分)		1,887	2,659,598
113	11/17	事務費	コピー使用料(10月分)		1,950	2,657,648
114	11/17	事務費	電話料金(10月利用分)		118	2,657,530
115	11/21	資料購入費	産経新聞購読料(11月分)		3,034	2,654,496
116	11/21	資料購入費	書籍代		12,136	2,642,360
117	11/22	事務費	インターネット 利用料(11月請求分)		4,374	2,637,986
118	11/22	事務費	ADSL利用料(11月請求分)		5,286	2,632,700
119	11/24	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (11月分)		10,433	2,622,267
120	11/28	資料購入費	読売新聞購読料(11月分)		3,093	2,619,174
121	11/28	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		3,093	2,616,081
122	11/29	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,877	2,612,204
123	12/8	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド 追録180-190号)		22,891	2,589,313
124	12/8	事務費	事務用品代		3,326	2,585,987
125	12/14	資料購入費	公明新聞購読料(11月分)		1,887	2,584,100
126	12/19	事務費	コピー使用料(11月分)		993	2,583,107
127	12/19	事務費	電話料金(11月利用分)		59	2,583,048
128	12/19	資料購入費	書籍代		9,033	2,574,015
129	12/20	資料購入費	産経新聞購読料(12月分)		3,034	2,570,981

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
130	12/20	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(12月分)		10,433	2,560,548
131	12/22	事務費	ADSL利用料(12月請求分)		5,286	2,555,262
132	12/27	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	2,551,385
133	12/27	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		3,093	2,548,292
134	12/27	資料購入費	読売新聞購読料(12月分)		3,093	2,545,199
135	12/27	資料購入費	公明新聞購読料(12月分)		1,887	2,543,312
136	1/12	事務費	事務用品代		2,756	2,540,556
	1/16		4/4半期政務活動費	1,260,000		3,800,556
137	1/20	事務費	コピー使用料(12月分)		3,091	3,797,465
138	1/20	事務費	電話料金(12月利用分)		101	3,797,364
139	1/23	資料購入費	産経新聞購読料(1月分)		3,034	3,794,330
140	1/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料(1月分)		10,433	3,783,897
141	1/25	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		3,093	3,780,804
142	1/25	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	3,776,927
143	1/26	事務費	インターネット利用料(1月請求分)		4,374	3,772,553
144	1/26	事務費	ADSL利用料(1月請求分)		5,286	3,767,267
145	1/26	資料購入費	書籍代		8,642	3,758,625
146	1/26	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法-法律相談Q&A(追録60号)		3,324	3,755,301
147	1/31	資料購入費	読売新聞購読料(1月分)		3,093	3,752,208
148	2/13	資料購入費	公明新聞購読料(1月分)		1,887	3,750,321
149	2/15	資料購入費	書籍代		54,205	3,696,116
150	2/15	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談(追録13・14号)		6,484	3,689,632

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
151	2/17	事務費	コピー使用料(1月分)		1,662	3,687,970
152	2/17	事務費	電話料金(1月利用分)		76	3,687,894
153	2/17	資料購入費	書籍代		9,992	3,677,902
154	2/24	資料購入費	Q&A 高齢者の生活・介護支援の手引 (追録69・70号)		9,115	3,668,787
155	2/24	資料購入費	社会生活六法手続・書式編 (追録50・51号)		5,417	3,663,370
156	2/24	事務費	ADSL利用料(2月請求分)		5,286	3,658,084
157	2/24	資料購入費	朝日新聞購読料(2月分)		3,093	3,654,991
158	2/27	資料購入費	読売新聞購読料(2月分)		3,093	3,651,898
159	2/27	資料購入費	産経新聞購読料(2月分)		3,034	3,648,864
160	2/27	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	3,644,987
161	2/27	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (2月分)		10,433	3,634,554
162	3/7	資料購入費	地方公共団体のための補助金活用ガイド (追録191-194号)		7,376	3,627,178
163	3/8	事務費	事務用品代		993	3,626,185
164	3/13	資料購入費	公明新聞購読料(2月分)		1,887	3,624,298
165	3/15	資料購入費	書籍代		16,563	3,607,735
166	3/22	事務費	インターネット利用料(3月請求分)		4,374	3,603,361
167	3/22	事務費	ADSL利用料(3月請求分)		5,286	3,598,075
168	3/22	資料購入費	書籍代		7,765	3,590,310
169	3/22	資料購入費	産経新聞購読料(3月分)		3,034	3,587,276
170	3/23	資料購入費	毎日・日本経済・日経産業新聞購読料 (3月分)		10,433	3,576,843
171	3/24	事務費	コピー使用料(2月分)		1,281	3,575,562
172	3/24	事務費	電話料金(2月利用分)		26	3,575,536

平成 28年度 政務活動費出納簿

会派名 公明党

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
173	3/27	資料購入費	朝日新聞購読料(3月分)		3,093	3,572,443
174	3/27	資料購入費	読売新聞購読料(3月分)		3,093	3,569,350
175	3/27	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,877	3,565,473
176	3/28	資料購入費	公明新聞購読料(3月分)		1,887	3,563,586
			合 計	5,040,000	1,476,414	3,563,586